
STROKOVNI DELAVCI PO ODDELKIH 2023/2024 

LOKACIJA  ODDELEK  STAROSTNO OBDOBJE  VZGOJITELJ  POMOČNIK VZGOJITELJA  TELEFONSKE ŠTEVILKE 
IGRALNIC 

  
  
  
  
  
  

Podčetrtek  

1  Heterogen oddelek 
drugega starostnega 

obdobja (3-6 let)  

Sanja Kladnik  
sanja.kladnik@os-podcetrtek.si  

Mojca Plemenitaš  
mojca.plemenitas@os-podcetrtek.si  

03 8183356  

2  Heterogen oddelek 
drugega starostnega 

obdobja (3-6 let)  

Polonca Šeligo  
polonca.seligo@os-podcetrtek.si  

Dragica Koprivc  
dragica.koprivc@guest.arnes.si  

03 8183348 

3  Homogen oddelek drugega 
starostnega obdobja (4-5 

let)  

Maja Strašek  
maja.strasek@guest.arnes.si  

Tadeja Misja  
tadeja.misja@guest.arnes.si  

03 8183357 

4  Homogen oddelek drugega 
starostnega obdobja (3-4 

let)  

Mateja Mraz/ Manja Doberšek  
mateja.mraz@os-podcetrtek.si  

manja.dobersek@guest.arnes.si  

Klemen Vrbek  
klemen.vrbek@guest.arnes.si  

03 8183348 

5  Kombiniran oddelek   
(1-6 let)  

Anica Kajba  
anica.kajba@os-podcetrtek.si  

Karmen Fric  
karmen.fric@guest.arnes.si  

03 8183345 

6  Homogen oddelek prvega 
starostnega obdobja (2-3 

let)  

Meta Hostniki  
meta.hostnik@os-podcetrtek.si  

Vesna Kovač  
vesna.kovac@os-podcetrtek.si  

03 8183353 

7  Homogen oddelek prvega 
starostnega obdobja (1-2 

let)  

Barbara Guzej  
barbara.guzej@guest.arnes.si  

Teodora Sovič  
teodora.sovic@os-podcetrtek.si  

03 8183352 

 
8  Homogen oddelek prvega 

starostnega obdobja (1-2 
let)  

Janja Kidrič  
janja.kidric@guest.arnes.si  

Polona Kokot  
polona.kokot@guest.arnes.si  

SOČASNOST POKRIVAJO: Tina Pungartnik, Mateja Strašek, Urška Sovinc    

  
  
  

Pristava pri 
Mestinju  

9  Heterogen oddelek 
drugega starostnega 

obdobja (3-6 let)  

Katja Lipošek  
katja.liposek@guest.arnes.si  

Ines Janković  
ines.jankovic@guest.arnes.si  

03 8183364  

10  Heterogen oddelek 
drugega starostnega 

obdobja (3-6 let)  

Mirjam Kampuš  
mirjam.kampus@guest.arnes.si  

Tanja Osojnik  
tanja.osojnik@os-podcetrtek.si  

11  Homogen oddelek prvega 
starostnega obdobja   

(1-2 let)  

Violeta Ilić  
violeta.ilic@guest.arnes.s  

Špela Kovačič  
spela.kovacic4@guest.arnes.si  

03 8183323  

12  Homogen oddelek prvega 
starostnega obdobja   

(1-2 let)  

Darja Kokot  
darja.kokot2@guest.arnes.si  

Mateja Mordej  
mateja.mordej@os-podcetrtek.si  

SOČASNOST POKRIVA: Mateja Strašek, SPREMLJEVALKA OTROKA : Marjeta Kučiš  marjeta.kucis@guest.arnes.si   

  
  
 


